
外貨宅配サービス等業務終了のお知らせ

2019年3月29日

当金庫では、外貨宅配サービス等の業務を終了させていただくこととなりました。
お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

終了する業務
●外貨宅配サービス取次（終了日：2019年3月29日）
●外国払小切手（クリーンビル）取立（終了日：2019年4月26日）
　＊「外国払小切手（クリーンビル）取立」は、外国送金での受領への変更をご検討ください。

西武信用金庫 海外推進部　☎03-3384-6110　当金庫営業日9：00～17：00

お問い合わせ先


